
 

Страница 1 из 1 
 

 

 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО ГОР ОД СКОГО ОКРУ ГА  
 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 05.08.2020   № 12/10 

 
 

Об установлении официального Дня празднования  
Ленинского городского округа Московской области  

 
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со 
сложившейся традицией в Московской области и Ленинском городском округе, действуя 
в интересах населения Ленинского городского округа, 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Установить официальный День празднования Ленинского городского округа 

Московской области – вторую субботу сентября. 
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ленинского 

муниципального района Московской области от 15.10.2008 года № 8/12 «Об установлении 
официального Дня празднования Ленинского муниципального района». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://adm-vidnoe.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Архангельскую 

И.В. 
 

Глава  
Ленинского городского округа  

 Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа     

   
А.П. Спасский  С.Н. Радченко 

 

 
Разослать: в дело-2экз., заместителям главы, Бурову В.С., Федотовой С.В., редакцию газеты «Видновские 
вести». 

 

 

 

    

 


	РЕШЕНИЕ

